

## Pachet materiale sanitare Rupea

I.D.: 90798061

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.510,70 RON - 6.510,70 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva Pret total fara TVA 1 Ace seringa 18G cutie 2 6.00 12.00 2 Ace seringa 21G cutie 5 6.00 30.00 3 Branule 22G cutie 3 44.00 132.00 4 Branule 26G cutie 4 62.00 248.00 5 Leucoplast transparent buc 100 1.80 180.00 6 Manusi latex S cutie 30 11.80 354.00 7 Manusi latex M cutie 20 11.80 236.00 8 Manusi latex L cutie 30 11.80 354.00 9 Manusi nitril S cutie 30 10.50 315.00 10 Manusi nitril M cutie 30 10.50 315.00 11 Manusi nitril L cutie 10 10.50 105.00 12 Plasture fixare branula cutie 20 0.16 3.20 13 Perfuzor buc 1,500 0.50 750.00 14 Seringa 2ml cutie 30 12.00 360.00 15 Seringi 5ml cutie 48 12.00 576.00 16 Seringi 10ml cutie 32 19.00 608.00 17 Seringi 20ml buc 1,600 0.27 432.00 18 Termometru buc 20 5.50 110.00 19 Tifon plus m 1,000 0.88 880.00 20 Vacutainer biochimie buc 2 22.00 44.00 21 Vacutainer EDTA 3ml cutie 3 22.00 66.00 22 Vata BC 200 pachete 90 4.45 400.50 total valoare 6,510.70

---